
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D015898 16 320 772 D018593 18 312 779

D050467 13 288 759 D018798 23 343 802

D015932 5 273 715 D018661 9 286 727

D035738 11 293 745 D030373 12 297 748

D050449 20 327 784 D018693 19 335 782

D050442 14 312 761 D018692 4 294 707

Punkte: 3 79 1813 4536 Punkte: 4 85 1867 4545

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D100788 3 243 699 D106494 24 338 804

D100584 22 332 802 D106475 6 285 718

D100591 15 305 765 D100735 8 278 725

D067148 21 354 797 D040082 10 283 743

D100588 2 242 692 D067718 7 269 721

D100593 17 330 775 D067719 1 66 180

Punkte: 2 80 1806 4530 Punkte: 1 56 1519 3891

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSG Köllerbach/Lebach 4 2 2 2 3 13 47 79 266 2

TuS Kirchberg 2 4 3 3 4 16 82 85 340 1

AN Bosserode 3 1 1 4 2 11 118 80 315 3

KSG BG 99 Neuhof 1 3 4 1 1 10 53 56 279 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

69 101

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Prediger

16. April 2016

71

1

KSG Köllerbach/Lebach TuS Kirchberg

AN Bosserode

John, Christophe

Robert, Stefan

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Henkel, Boris

Heurig, Sven

Köhler, David

ab 61. Wurf für Dominik Erkelenz Roy Hertnagel D051413. Nach 30 Wurf Aufgabe wegen Verletzung Dieter Möller.

Möller, Dieter

1. Tag
EWP

Balzer, Werner

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Metzger, Timo

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Bender, HubertBraun, Oliver

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Windolf, René

Brill, Tobias

KSG BG 99 Neuhof

Reith, Michael

Erkelenz, Dominik

Staniczek, Sigurd

Vogel, Jens

Köhler, Thilo

2. Tag
EWP

69

104 69

58 59

4

Fuchss, Ferdinand

Menden, Volker

Mickisch, Horst

Bender, Matthias

Stockter, Falko

Störig, HeikoKrier, Sven
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 1 24 21 20 23 88 912 853 796 802 2451,0
2. D067148 Reith, Michael AN Bosserode 3 23 19 23 21 86 883 843 866 797 2523,0
3. D100584 Brill, Tobias AN Bosserode 3 15 17 24 22 78 838 834 866 802 2474,0
4. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 1 20 20 17 18 75 858 849 779 779 2407,0
5. D106494 Vogel, Jens KSG BG 99 Neuhof 2 16 22 8 24 70 840 856 756 804 2400,0
6. D067719 Möller, Dieter KSG BG 99 Neuhof 2 22 23 16 1 62 878 858 771 180 1829,0
7. D050442 Braun, Oliver KSG Köllerbach/Lebach 4 21 15 11 14 61 861 822 765 761 2448,0
8. D100593 Windolf, René AN Bosserode 3 9 12 22 17 60 815 816 835 775 2406,0
9. D030373 Mickisch, Horst TuS Kirchberg 1 19 6 13 12 50 847 782 767 748 2297,0
10. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 1 11 7 12 19 49 816 798 765 782 2345,0
11. D050467 Robert, Stefan KSG Köllerbach/Lebach 4 6 9 19 13 47 797 810 790 759 2397,0
12. D015898 John, Christophe KSG Köllerbach/Lebach 4 12 14 1 16 43 818 817 726 772 2361,0
13. D067718 Balzer, Werner KSG BG 99 Neuhof 2 10 11 14 7 42 815 813 768 721 2304,0
14. D106475 Henkel, Boris KSG BG 99 Neuhof 2 14 18 4 6 42 826 836 747 718 2291,0
15. D100588 Köhler, Thilo AN Bosserode 3 8 8 21 2 39 814 807 807 692 2313,0
16. D100591 Staniczek, Sigurd AN Bosserode 3 2 1 18 15 36 751 739 779 765 2255,0
17. D106492 Vogel, Boris KSG BG 99 Neuhof 2 3 24 9 36 771 883 758 1529,0
18. D050449 Menden, Volker KSG Köllerbach/Lebach 4 7 6 20 33 801 754 784 1555,0
19. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 1 13 5 5 9 32 823 781 747 727 2255,0
20. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 1 17 10 27 841 812 812,0
21. D015932 Krier, Sven KSG Köllerbach/Lebach 4 5 13 3 5 26 794 816 744 715 2354,0
22. D095148 Querbach, Christian KSG Köllerbach/Lebach 4 16 7 23 828 756 1584,0
23. D040082 Köhler, David KSG BG 99 Neuhof 2 4 3 2 10 19 788 768 731 743 2262,0
24. D050441 Braun, Christoph KSG Köllerbach/Lebach 4 18 18 844 844,0
25. D035738 Metzger, Timo KSG Köllerbach/Lebach 4 4 11 15 777 745 777,0
26. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 1 15 15 771 771,0
27. D051413 Hertnagel, Roy AN Bosserode 3 1 2 10 13 742 740 763 1482,0
28. D100735 Heurig, Sven KSG BG 99 Neuhof 2 8 8 725 725,0
29. D018692 Bender, Hubert TuS Kirchberg 1 4 4 707 707,0
30. D100788 Erkelenz, Dominik AN Bosserode 3 3 3 699 699,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2016
Einzelwertung
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